令和　　年　　月　　日

愛媛県知事　様

１　申請者

（ 3

エ ヒ メ タ ロ ウ

令和６年度えひめ高等学校全国募集促進事業費補助金の受領については、下記の者に委任いたします。

エ ヒ メ イ チ ロ ウ

注） 申請者（生徒等）本人が補助金を受領する場合、本欄の記載は不要です。

２　請求する補助金の額

金 （補助金積算書において積算した補助金額を記載）

３　申請対象となる参加した学校見学会等

４　目的地確認欄（学校担当者が記載）

目的地①

愛媛高等学校 松山高等学校

教諭　愛媛　みかん 事務長　松山　温泉

５　添付書類等の確認
　　（項目のすべてにチェック☑が入っていることを確認し、提出してください。）

☑ 「口座振替申込書兼債権者登録（変更）票」に必要事項を記載し、添付しています。

☑ 「口座振替申込書兼債権者登録（変更）票」の左上の捨印欄に押印をしています。

☑ 「口座振替申込書兼債権者登録（変更）票」に記載した口座の通帳について、
カタカナで名義が記載されているページの写しを添付しています。

☑ 「口座振替申込書兼債権者登録（変更）票」に記載した口座の名義人及び住所地は、
申請者若しくは補助金の受領に関して委任された者と同一です。

☑ 本書（様式第１号）の目的地確認欄について、訪問した学校で記載してもらっています。

☑ 補助金積算書（様式第２号の１～様式第２号の３）のうち、該当するものを添付しています。

☑ 必要な領収書等を添付（A4以外の小さいものは貼付欄に糊付け）しています。

学校名 学校名

担当者
職氏名

担当者
職氏名

参加内容 　１　学校見学会　　　２　学校見学バスツアー

　３のとおり、本校が開催する学校見学会又は学校見学バスツアーに、参加したことを確認しました。

目的地②

フリガナ

申請者（生徒等）氏名
※自署としてください。(押印不要)

 東京都○○区１－１

電話番号 E-mail

20,000 円也

目的地①

学校名

訪問日

参加内容

目的地②

学校名

愛媛高等学校

学校名  愛媛中学校 年生）

令和６年８月16日 ～ 令和５年８月17日

※自署としてください。(押印不要)

電話番号 E-mail

フリガナ

受任者（保護者）氏名

000-000-0000

訪問日

令和６年８月15日

申請者現住所
〒000-000

様式第１号

令和６年度えひめ高等学校全国募集促進事業費補助金申請書兼請求書

　令和６年度えひめ高等学校全国募集促進事業費補助金交付要綱第５条に基づき、関係書類を添えて、
下記のとおり申請し、補助金の支払を請求します。

記

申請者帰省先住所
※現住所と異なる場合に記入

令和６年８月16日～

〒

伊予　松山高等学校

aaaaaa.bbb@ccc.ddd.jp

000-000-0000 aaaaaa.bbb@ccc.ddd.jp

愛媛　太郎

愛媛　一郎

　１　学校見学会　　　２　学校見学バスツアー

押印は不要です。

必ず本人が自署してください。

押印は不要です。

必ず本人が自署してください。

「口座振替申込書兼債権者登録

（変更）票」の住所地と同一と

してください。

金額の積算が分からない（自信

がない）場合、積算書等と併せ

て御提出いただければ、確認後、

こちらで記入しますので、空欄

のまま提出してください。

学校の担当者に記載（ゴム印で

も可）してもらってください。

積算書に誤りがある場合等に、

お問合せさせていただきますの

で、必ず連絡が取れるものを記

申請に誤りがある場合等に、必

要です。必ず連絡が取れる連絡

先を記載してください。

記載例

訂正がある場合は、二重線で訂

正してください。（訂正印は必

要ありません。）